[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___31 марта___2015 год                 с. Большое Нагаткино                                №__193____

Экз. № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2015 год»

Совет депутатов МО «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 04.12.2014 № 159 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2015 год», изложив пункт 2 в следующей редакции:

« 2. Свободные нежилые помещения (здания)

	Адрес
	Площадь (кв.м)
	Назначение
	Предполагаемый срок приватизации

	- Здания закрытых трансформаторных подстанций р.п. Цильна и с. Большое Нагаткино;

- Гараж, находящийся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с.Большое Нагаткино, ул. Советская, д.2 «Е» (способ приватизации – открытый аукцион);

- Помещение с кадастровым номером № 73:20:050501:121, расположенное по адресу : Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.23, часть 1-го, 2 этаж (пом. 3,4,1-11) (способ приватизации – посредством публичного предложения на аукционе);

- Помещение (подвал) с кадастровым номером № 73:20:050501:124, расположенное по адресу : Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.23 (способ приватизации – посредством публичного предложения на аукционе).
	-

58,2

135,2

274

	Нежилые здания

Нежилое здание

Нежилое помещение

Нежилое помещение

	2 кв. 2015 г.

2 кв. 2015 г.

2 кв. 2015 г.

2 кв. 2015 г.

                    ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________